

Warszawa, dnia 28 czerwca 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla NASK PIB
znak postępowania: ZZ.2111.264.2018.JOK [PSIC 2016]

**PYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „Pzp” w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 4:

„Czy na próbkę wskaźnik laserowy może być z wkładem czarnym, a docelowo będzie niebieski?”

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza, aby próbka wskaźnika laserowego posiadała inny kolor wkładu niż wymagany dla przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

„Głośnik ma nadruk dotyczący marki i jest on wykonany docelową metodą czy taki nadruk do próbki będzie kwestionowany?”

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza, aby próbka głośnika posiadała dowolny nadruk dotyczący marki.

Pytanie 6:

„W pozycji 10 piszę notes B5 a rozmiar jest podany dla a5 w opisie
W pozycji 11 pisze notes a5 a w opisie nie ma opisanego rozmiaru.
Wiec jakie notesy państwo chcą ?”

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga zaoferowania, zgodnie z zapisami pkt I OPZ, w pozycjach: 10 - notesów w formacie B5; 11 - notesów w formacie A5.

Pytanie 7:

Czy ewentualna szerokość power banków może różnić się o 2 cm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza różnice w rozmiarze Power banków, zgodnie ze zmianą treści SIWZ nr 4.

Pytanie 8:

Notesy na zdjęciu to marka Moleskine czy takich państwo poszukują czy to tylko zdjęcie poglądowe?

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, zgodnie z nagłówkiem kolumny 5 punktu I OPZ, iż wszystkie zdjęcia

Pytanie 9:

Antystres granat będzie dostępny dopiero na początku września czy w związku z tym dopuszczają Państwo inny anty stress?

Odpowiedź 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Czy sakwa na rower może mieć wymiar ok 18x21x18 cm i grubość około 5 cm? reszta opisu bez zmian?

Odpowiedź 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

II. Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

Zmiana 1:

Tomu II SIWZ – OPZ, pkt I, pozycja 10, kolumna „Opis upominków reklamowych”:

Było:

„Notes B5 w twardej okładce wykonanej z imitującego skórę materiału PU (w kolorze granatowym, z min. 80 kartkami w linie, zamykany elastyczną opaską w kolorze granatowym.

Rozmiar: 14x9 cm (+/- 1 cm)

Logo: NASK (tłoczone na okładce)”

Po zmianie:

„Notes B5 w twardej okładce wykonanej z imitującego skórę materiału PU (w kolorze granatowym, z min. 80 kartkami w linie, zamykany elastyczną opaską w kolorze granatowym.

Logo: NASK (tłoczone na okładce)”

Zmiana 2:

Tomu II SIWZ – OPZ, pkt I, pozycja 40, kolumna „Opis upominków reklamowych”:

Było:

„Notes B5 w twardej okładce wykonanej z imitującego skórę materiału PU w kolorze czerwonym, z min. 80 kartkami w linie, zamykany elastyczną opaską w kolorze czerwonym.

Rozmiar: 14x9 cm (+/- 1 cm)

Kolor: czerwony

Logo: .pl i NASK (tłoczone na okładce)”

Po zmianie:

„Notes B5 w twardej okładce wykonanej z imitującego skórę materiału PU w kolorze czerwonym, z min. 80 kartkami w linie, zamykany elastyczną opaską w kolorze czerwonym.

Kolor: czerwony

Logo: .pl i NASK (tłoczone na okładce)”

Zmiana 3:

Tomu II SIWZ – OPZ, pkt I, pozycja 35, kolumna „Opis upominków reklamowych”:

Było:

„Plecak FUN, poliester, wzmocnione paski na ramiona i wykładane plecy, przednia kieszeń zamykana pionowo na zamek błyskawiczny, 1 zamykana na zamek obszerna komora główna z 1 kieszenią wewnątrz, uchwyt do noszenia, dno plecaka i uchwyty suwaków o wyglądzie zamszu. Mieści rozmiar

A4. Kolor granatowy i szary.

Znakowanie: logo .pl i NASK, dwa kolory

UWAGA! Produkt podlega ocenie w kryterium „Walory jakościowe i estetyczne”

Po zmianie:

„Plecak FUN, poliester, wzmocnione paski na ramiona i wykładane plecy, przednia kieszeń zamykana pionowo na zamek błyskawiczny, 1 zamykana na zamek obszerna komora główna z 1 kieszenią wewnątrz, uchwyt do noszenia, dno plecaka i uchwyty suwaków o wyglądzie zamszu. Mieści rozmiar A4. Kolor granatowy i szary.

Znakowanie: logo .pl i NASK, dwa kolory

UWAGA! Produkt podlega ocenie w kryterium „Walory jakościowe i estetyczne”

Zamawiający wymaga załączenia do oferty jako próbki plecaka w jednym z kolorów wymaganych dla przedmiotu zamówienia.”

Zmiana 4:

Tomu II SIWZ – OPZ, pkt I, pozycja 1, kolumna „Opis upominków reklamowych”:

Było:

„Przenośny akumulator do ładowania urządzeń elektronicznych, takich jak smartfon, telefony komórkowe, mp3/mp4, GPS i innych urządzeń zasilanych napięciem 5 V.

Kolor produktu: niebieski

Materiał: ABS + silikon

Min. pojemność 5000 mAh

Wymiary produktu: 10x2x2 cm (+/- 0,5 cm)

Pakowane w pudełko.

Gwarancja producenta min. 12 miesięcy

Znakowanie: tampodruk

Logo: NASK”

Po zmianie:

„Przenośny akumulator do ładowania urządzeń elektronicznych, takich jak smartfon, telefony komórkowe, mp3/mp4, GPS i innych urządzeń zasilanych napięciem 5 V.

Kolor produktu: niebieski

Materiał: ABS + silikon

Min. pojemność 5000 mAh

Wymiary produktu: 10x2x2 cm (+/- 2 cm)

Pakowane w pudełko.

Gwarancja producenta min. 12 miesięcy

Znakowanie: tampodruk

Logo: NASK”

Zmiana 5:

Tomu III SIWZ – WU, §4 ust. 1:

Było:

„Wynagrodzenie za wykonanie Umowy wynosi łącznie: netto (słownie:), powiększone o podatek VAT w kwocie(słownie:), co stanowi łącznie kwotę brutto

- b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych¹;
 - c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO²;
 - d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
- 9) nie przysługuje Pani/Panu:
- a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Po zmianie:

Klauzula informacyjna z art. 13 i 14 RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.

Zgodnie z art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa - Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie, działający pod adresem ul. Kolska 12, 01-045 Warszawa, którego akta rejestrowe przechowuje Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000012938, REGON: 010464542, NIP: 521-04-17-157 (dalej: „NASK - PIB”);

2. NASK - PIB wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail inspektorochronydanych@nask.pl;

3. Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane na podstawie:

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO (*przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze*), w zakresie i przez okres określony w poniższych przepisach prawa, w celu:

- prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;

lub

- prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przewidzianego do współfinansowania ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

¹ Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.

² Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (POPC), w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych w ramach POPC.

b) art. 6 ust. 1 lit. b RODO (*przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy*), w zakresie niezbędnym do zawarcia i wykonania umowy z NASK – PIB – i będą przetwarzane w toku postępowania o udzielenie zamówienia oraz w okresie realizacji umowy.

c) art. 6 ust. 1 lit. f RODO (*przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora lub przez osobę третią*), w celu:

- weryfikacji prawidłowości wykonania umowy i dochodzenia roszczeń oraz obsługi skarg, reklamacji oraz zgłoszeń - i będą przetwarzane przez okres obowiązywania i realizacji umowy, dochodzenia roszczeń związanych z umową lub upływu okresu przedawnienia;

- przeprowadzania czynności audytowych oraz kontrolnych - i będą przechowywane przez okres 5 lat po zakończeniu czynności;

- archiwizacji dokumentacji związanej z zawarciem i wykonaniem umowy – i będą przetwarzane przez okres wymagany przepisami prawa mającymi zastosowanie do NASK.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:

a) osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp;

b) podmioty realizujące badania ewaluacyjne na zlecenie Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta; Pani/Pana dane osobowe mogą zostać również powierzone specjalistycznym firmom, realizującym na zlecenie Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej oraz beneficjenta kontrole i audyt w ramach POPC;

c) podmiotom publicznym w przypadkach określonych w przepisach prawa, w szczególności organom nadzoru i kontroli publicznej;

d) podmiotom, które przetwarzają te dane w imieniu NASK - PIB świadcząc NASK - PIB usługi o charakterze technicznym, obsługującym sieć telekomunikacyjną NASK - PIB, systemy teleinformatyczne NASK - PIB lub udostępniającym NASK - PIB narzędzia teleinformatyczne, świadczącym NASK - PIB usługi audytowe, pomoc prawną, a także innym administratorom danych osobowych np. podmiotom prowadzącym działalność pocztową lub kurierską.

5. NASK – PIB udostępnia dane osobowe, jeżeli zwrócić się do NASK – PIB o to osoby trzecie i jest to niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez takie osoby, np. w celu podjęcia czynności zmierzających do ochrony ich interesów prawnie chronionych, na drodze postępowania sądowego. Dane osobowe NASK – PIB udostępnia także sądom i uprawnionym organom, jeżeli zwrócić się do NASK – PIB na podstawie odpowiednich przepisów prawa.

6. Przekazane dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

8. Posiada Pani/Pan:

a) na podstawie art. 15 RODO prawo żądania dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

- b) na podstawie art. 16 RODO prawo żądania sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
 - c) na podstawie art. 17 RODO prawo żądania usunięcia danych osobowych;
 - d) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
 - e) na podstawie art. 20 RODO prawo żądania przenoszenia danych osobowych;
 - f) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.
9. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
10. Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane bezpośrednio od Pani/Pana jako osoby, której dane dotyczą albo ze źródeł publicznie dostępnych.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ustawy Pzp.

- III. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. ofertę należy złożyć do dnia 10.07.2018 r. do godz. 11:00.

DYREKTOR FINANSOWY
Naukowej i Akademickiej Słeci Komputerowej


Tomasz Chabior

podpis Zamawiającego